РОССИЙСКАЯ ФЕДИРАЦИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2017                                                                                                                           №  10
х. Вяжа

О применении летних  надбавок

к нормам расхода бензина

на автомобиль ВАЗ 21214.

                На основании справочника «Новые нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте» руководящий документ АМ-23-р, утвержден 14.03.2008г:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 15.03.17г по 15.11.17г. применить летние надбавки к нормам расхода бензина (коэффициент -7%) на автомобиль ВАЗ 21214.
Установить норму бензина в летнее  время 10,9 литров на 100 км.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения:                                             П.Н. Колузонов